INTERESSADO
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – CAU/PI

ASSUNTO MEMBROS CMDU OEIRAS

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 298/2021

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – CAU/PI
no uso das competências que lhe confere o inciso I do art. 34 da Lei 12.378/2010 e art.10º do
Regimento Interno do CAU/PI, reunido ordinariamente em Teresina-PI, por videoconferência
(Microsoft Teams), no dia 27 de abril de 2021, após o assunto em epígrafe, e

Considerando o ofício da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e
Desenvolvimento Urbano do município de Oeiras, em que solicita a indicação de dois nomes
para comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano, titular e suplente;

DELIBEROU:

1. Aprovar os nomes das arquitetas e urbanistas, AMANDA DA COSTA MORAES e

JULIANA MARIA FREITAS DA SILVA, como titular e suplente, respectivamente, para

comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano da Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do município de Oeiras.

2. Esta Deliberação entrará em vigor nesta data.

Com 05 (cinco) votos favoráveis, 00 (zero) contrários, 00 (zero) abstenção e 03 (três)

ausências.

Teresina, 27 de abril de 2021.

WELLINGTON CAMARÇO

Presidente do CAU/PI